
Adresse du bien
28 CHEMIN DES JUSTICES
77170 BRIE COMTE ROBERT

M. Erwan VICTOIRE, Mme VICTOIRE Rebecca
28, chemin des justices
RESIDENCE "LE TILLEUL ARGENTE"
77170 BRIE COMTE ROBERT

01/09/2025 / 319964

Ref : 0.00428.02.411000.00589.11

CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26 
7 place du marché - 77170 BRIE COMTE ROBERT

Tél.01.60.02.12.21, email : ag26@century21.fr

SAS au capital de 40 000€ - 393675723 RCS de MELUN  - Carte 
professionnelle CPI77022016000014304 délivrée par la CCI de Seine et 
Marne valable jusqu'au 04 11 2025 - Garantie Galian 89 rue Laboetie 
75008 PARIS  1 300 000,00 €

L RC 01D

00589

BATIMENT ESCALIER ETAGE PORTE

LOT PARKING GARAGE CAVE

LOYER PRINCIPAL
PROV. CHARGES GENERALES

922,16
90,00

1 012,16

01/08/2025
01/08/2025

TOTAL PERIODE

QUITTANCE DE LOYER
OU INDEMNITE D'OCCUPATION

LIBELLE DEBIT CREDIT

Période : 01/08/2025 au 31/08/2025
Loyer d'avance mensuel

Solde antérieur
VOTRE REGLT V02/08/2025
LOYER PRINCIPAL
PROV. CHARGES GENERALES

Total de l'échéance : 1 012,16 €

1 012,16

922,16
90,00

1 012,16
01/08/2025
02/08/2025
01/09/2025
01/09/2025
01/09/2025

MONTANT NET A PAYER : 1 012,16 € db 1 012,16

LIBELLE DEBIT CREDIT

Cet avis d'échéance est sans valeur de quittance et ne peut en 
aucun cas servir de titre libératoire

Gestionnaire location : Sonia PINTO

Comptable : Nathalie BEYSSEL

Période : 01/09/2025 au 30/09/2025

AVIS D'ECHEANCE

VICTOIRE Erwan et Rebecca

0.00428.02.411000.00589.11

MONTANT NET A PAYER : 1 012,16 € db

COUPON A RETOURNER AVEC VOTRE REGLEMENT

CENTURY 21 CONCEPT IMMOBILIER 26 

01/09/2025

Virement à effectuer à CENTURY 21 CONCEPT 
IMMOBILIER 26  pour un montant de 1 012,16 € 

db
Virement : IBAN FR76 1010 7001 1800 8525 8101 

046 BIC BREDFRPPXXX

Groupe Martinot - Cerim

_fin_de_pli_


